Министерство социального развития
Оренбургской области

Государственное бю джетное учреждение
социального обслуживания

Оренбургской области
«Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних
«Маячок» в Саракташском районе
ИНН/КПП 5643021581/564301001

ОГРН 1135658035501
462100 Оренбургская область

п. Саракташ ул. Чапаева/ Трудовая, 62/6
тел/факс 66-8-44

e-mail, srcn saSimail.orb.ru

Приказ
от 17.01.2024 г. № 43
«О порядке предоставления платных услуг в ГБУСО «СРЦН «Маячок»
в Саракташском районе »

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в
РФ», Положением о порядке предоставления платных услуг в ГБУСО «СРЦН
«Маячок» в Саракташском районе »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий размер платы за услугу с 17.01.2024г.

№ п\п Наименование услуги Тариф
1 Услуги логопеда 300,00 руб./час

Согласовано:

Директор
ГБУСО «СРЦН «Маяч
в Саракташском район Одиноченко Л. А.

Главный бухгалтер
Специалист по персоналу
Юрисконсульт

Маринкевич О.Г1.
Тарасова А.А.
Рожкова М.И.